SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LONG MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Long Mỹ,ngày      tháng      năm

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua giấy văn phòng sử dụng

tại Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ có nhu cầu mua giấy văn phòng sử dụng

tại Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ năm 2025.

Trân trọng kính mời các đơn vị gửi Báo giá cho chúng tôi với phạm vi

cung cấp  theo Bảng dưới đây:

STT Hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1 Giấy IK70 A4 Gram 550

2 Giấy IK70 A5 Gram 140

Đề nghị đơn vị gửi Báo giá cho chúng tôi qua đường fax, đường bưu điện

hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ sau:

Tên cơ quan: Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ.

Địa chỉ: Ấp 3, Thị trấn Vĩnh Viễn, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 02933 871612    Fax: 02933 871612

Hạn cuối cùng nhận Báo giá: 08 giờ ngày 11/04/2025.

Sau khi có kết quả kết quả chọn Báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn

vị biết qua đường điện thoại.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Định Cường

		2025-04-03T17:11:07+0700

		2025-04-04T15:37:42+0700

		2025-04-04T15:37:42+0700

		2025-04-04T15:37:42+0700

		2025-04-04T15:37:42+0700

		2025-04-04T15:37:42+0700